CEDRO

948

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 948 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 24/11/2021

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

948

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 948 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 24/11/2021

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ::::::::::::::::::::

EXTRATO DE CONTRATO

O município de Cedro - CE torna público o extrato do contrato No.
2510.01/2021-02 oriundo do Pregão Eletrônico Nº 0308.01/2021-02
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS COM MOTORISTAS DESTINADOS AS EQUIPES DO
PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE
DESTE MUNICÍPIO.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE

CCONTRATADA: CÍCERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME com nome
fantasia CARGO LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E SERVIÇOS, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 08.738.151/0001-
53, com sede à Rua Professor João Coelho No. 66, Sala 23, Centro,
Iguatu/CE, CEP: 63.500-005, E-mail cargolocadora@hotmail.com e fone
(88) 9 9742 3378 de agora em diante denominada CONTRATADA,
neste ato representada por seu proprietário, o Sr. Cícero Allan
Roberto Gomes, de R.G. n.º 98029275025, SSP/CE, e CPF n.º 654.
649.903-72.

O presente contrato importa no valor mensal de R$ 39.929,75 (trinta e
nove mil novecentos e vinte e nove reais e setenta e cinco centavos),
perfazendo o montante global R$ de 159.719,00 (cento e cinquenta e
nove mil setecentos e dezenove reais).

As despesas decorrentes do contrato correrão por conta da dotação
orçamentária 10.122.0002.2.039 (Gerenciamento e manutenção da
Atenção Básica) e elemento de despesas 33.90.39.00.

 O contrato terá o prazo de vigência a contar da data de sua
assinatura por 04 (quatro) meses, podendo ser prorrogado nos casos
e formas previstas no art. 57 da Lei Federal 8.666/93 e suas
posteriores alterações.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Antônia Norma Teclane Marques Lima
- Secretária de Saúde.

Cedro - CE, 03 de novembro de 2021.

Antônia Norma Teclane Marques Lima
Secretária de Saúde

94

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
MARCELO ROQUE DE MATOS

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 2

		2021-11-24T17:21:33-0300
	MARCELO ROQUE DE MATOS:00069962308